
Uchwała
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia ...................................

w sprawie ustanowienia Parku Gminnego "Gródek".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990

r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 81

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220

z późn. zm.), po konsultacjach określonych uchwałą Nr XLVII/650/2010 Rady Mirejskiej w Jaworznie z

dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj.

Śl. z 2010 r. Nr 196, poz. 3002)

Rada Miejska w Jaworznie

uchwala, co następuje:

§ 1

Ustanowić na terenie działek nr 140/2, 140/3, 140/4, 140/13, 140/17, 140/18 obręb 93 miasta Jaworzna,

na powierzchni 8,5 ha, Park Gminny o nazwie "Gródek". Graficzne przedstawienie granic Parku stanowi

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

W stosunku do terenu, o którym mowa w § 1, ustalić "Regulamin korzystania z Parku Gminnego

Gródek", stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.

�������

1/2



Załącznik nr 2 do uchwały nr

........ Rady Miejskiej w

Jaworznie

Regulamin korzystania z z Parku Gminnego Gródek

§ 1

Park Gminny Gródek jest obiektem ogólnie dostępnym i służy do wypoczynku i rekreacji.

§ 2

Przebywanie na terenie Ośrodka zobowiązuje do stosowania się do ogólnie przyjętych zasad

bezpieczeństwa.

§ 3

Na terenie Parku Gminnego Gródek zabrania się:

1) zachowań zakłócających spokój i porządek publiczny oraz bezpieczeństwo innych użytkowników

parku;

2) przebywania w odległości mniejszej niż 10 m od skarp wyrobiska;

3) spożywania alkoholu lub przebywania w stanie nietrzeźwym;

4) niszczenia oraz przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń parkowych;

5) niszczenia i uszkadzania roślinności oraz dopuszczenia do ich niszczenia przez zwierzęta;

6) poruszania pojazdami silnikowymi poza ul. Płetwonurków. Zakaz nie dotyczy pojazdów służb

porządkowych, związanych z utrzymaniem parku, wózków inwalidzkich i innych pojazdów

posiadających zezwolenie;

7) rozbijania namiotów i biwakowania w miejscach do tego nie przeznaczonych;

8) palenia ognisk poza miejscami wyznaczonymi;

9) zanieczyszczania lub zaśmiecania parku;

10)kąpieli i wchodzenia do zbiorników wodnych oraz korzystanie ze sprzętu pływającego. Zakaz nie

dotyczy płetwonurków korzystających ze zbiornika Gródek za zgodą zarządzającego ośrodkiem

nurkowym;

11)zabrania się kąpania w zbiorniku zwierząt domowych i gospodarskich, za wyjątkiem psów

ratowniczych;

12)nakazuje się usuwanie zanieczyszczeń pozostawionych przez psy i inne zwierzęta.

§ 4

Naruszenie postanowień Regulaminu podlega karze przewidzianej w Kodeksie wykroczeń.

§ 5

Administrator terenu może czasowo dopuścić zabronione formy użytkowania Parku Gminnego Gródek

pod warunkiem, że nie spowodują one zagrożenia bezpieczeństwa a teren zostanie doprowadzony do

stanu pierwotnego. Zgoda wydawana jest w formie pisemnej.

�������

2/2


